
古浪县第三中学校园绿化项目

竞争性磋商公告

甘肃跃瑞工程项目管理有限公司受古浪县第三中学的委托对古浪县第

三中学校园绿化项目以竞争性磋商的形式进行采购，欢迎符合条件的投标

人前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：GSYRJJXXW-2025001

项目名称：古浪县第三中学校园绿化项目

预算金额：14.6719 万元

最高限价：14.6719 万元

招标内容：对新建的实验综合楼、宿舍楼、保障性住房周边空余约 1220

余平方米的树池实施绿化，栽植牡丹、梧桐、各种灌木、绿篱、花卉、草

坪等,同时对校园部分区域枯死树种苗木予以补栽。（具体详见竞争性磋商

文件工程量清单）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、投标人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、投标企业须具有独立法人资格及有效的企业营业执照，且具有县级

及以上林草部门颁发的在有效期内且生产经营种类为苗木类的《林木种子

生产经营许可证》或《林草种子生产经营许可证》；

3、投标人未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn）记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行

为记录名单；不处于“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn）政府采购严

重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的企业方可参加

本项目的投标。以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中



国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn）查询结果为准，需不在记录影响期或

处罚期内。

4.本次招标不接受联合体投标。

5.本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函。

三、获取采购文件

招标文件获取时间：2025 年 03 月 27 日至 2025 年 03 月 31 日

招标文件获取地址：武威市凉州区海藏路天一财富广场 7 号楼 612 室

招标文件获取方式：现场获取，需提供营业执照、法人授权委托书、

委托代理人身份证复印件等相关资料复印件加盖公章。

获取招标文件后，投标人（供应商）应随时关注甘肃经济信息网，获

悉关于本项目的变更及澄清，否则由此引起的相关责任自负。

四、响应文件递交截止时间、开标时间和地点

递交投标文件截止时间：2025 年 04 月 08 日 14 时 30 分。

开标时间：2025 年 04 月 08 日 14 时 30 分。

开标地点：武威市凉州区海藏路天一财富广场 7号楼 612 室

对迟于开标时间递交的投标文件将不予接受。

五、发布公告的媒介

本项目招标公告在“中工阳关招采平台网”和“甘肃经济信息网”上

发布。

六、其他补充事宜

（一）需要落实的政府采购政策：

1、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）

中规定的中小企业扶持政策。

2、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（财库〔2014〕68 号）中规定的监狱企业扶持政策。

3、《财政部、民政部、中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采



购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）中规定的残疾人福利性单位扶持

政策。

4、《武威市财政局关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》

（武财资〔2022〕36 号）中规定的中小企业扶持政策。

（二）投标保证金缴纳

严格按照《武威市财政局关于进一步加大政府采购支持中小企业力度

的通知》（武财资〔2022〕36 号）中“全市政府采购项目不再收取投标保

证金”等相关规定执行。

七、对本次磋商提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：古浪县第三中学

地 址：古浪县大靖镇

联系人：王成元

联系方式：13993525257

2、采购代理机构信息

名 称：甘肃跃瑞工程项目管理有限公司

地 址：武威市凉州区天一财富广场 7号楼 612 室

联系人：马丽萍

联系方式：13909352978

甘肃跃瑞工程项目管理有限公司

2025 年 03 月 27 日


